（税別）

小計 ¥98,500

備考

以下余白

人員輸送車費 1 車 12,000 ¥12,000

提出書類作成費 1 式 15,000 ¥15,000

データ破壊処理　 55 台 1,300 ¥71,500

下記の通り御見積させていただきます。見積条件：

品名 数量 単位 単価 金額

有効期限： 見積提出後１ヶ月 承認 作成

 御　見　積　書

仙台市教育委員会　教育長　天野　元 殿 令和7年2月18日

御見積金額 ¥98,500

件 名 ： サーバ等データ消去業務委託

支払条件： 別途打ち合わせによる

〒９８３－０８２８
宮城県仙台市宮城野区岩切分台1丁目8-4
TEL：０２２－２５５－３１５０

FAX：０２２－２５５－９９５５

代表取締役 服部泰子